đường Quang Trung, thị xã Qu để gửi.  

Theo kết luận định giá tài sản số 25/KL-ĐGTS ngày 13/5/2019 của Hội đồng 

định giá tài sản trong tố tụng hình sự huyện H kết luận: Xe mô tô nhãn hiệu 

Airblade BKS: 74F1- 043.53 và kẹp lườn bằng Inox có trị giá là 22.200.000 đồng 

(Hai mươi hai triệu hai trăm ngàn đồng). 

Bản cáo trạng số 11/2019/CT- VKSHL ngày 01/8/2019 của Viện kiểm sát 

nhân dân huyện H, tỉnh Quảng Trị truy tố Nguyễn Tiến V về tội “Trộm cắp tài 

sản” theo khoản 1 Điều 173 của Bộ luật hình sự. 

Tại phiên toà, đại diện Viện kiểm sát giữ quyền công tố luận tội và tranh luận